
Ekosistēma ilgtspējīgai
meža nozares attīstībai

Meža inventarizācija

Mēs ticam, ka meža īpašums ir vērtība, kas prasa rūpes un profesionālu pieeju ikvienā darbībā, tāpēc aicinām meža 
īpašniekus ar noteiktu regularitāti veikt meža inventarizāciju jeb taksāciju.  Saskaņā ar Meža likumu meža īpašniekam 
ir jānodrošina pirmreizējā meža inventarizācija, kā arī ne retāk kā reizi 20 gados tā ir jāatjauno un jāiesniedz Valsts 
meža dienestā. Meža inventarizāciju var veikt tikai sertificēti pakalpojumu sniedzēji.

Svarīgi! Ja meža inventarizācija tiek veikta, lai saņemtu ciršanas atļauju darījumam ar kādu no PATA grupas 
uzņēmumiem, tad pakalpojumi ir bez maksas. Sazinies ar PATA taksatoriem!

PATA grupa meža īpašniekiem piedāvā veikt meža inventarizāciju.

Kas jādara, lai uzsāktu sadarbību ar PATA grupu meža inventarizācijas veikšanai?
Meža īpašnieks nosūta PATA taksatoram īpašuma kadastra numuru un zemes robežu plānu.
PATA taksators divu darba dienu laikā nosūta piedāvājumu inventarizācijas veikšanai. 
Pēc piedāvājuma apstiprināšanas PATA taksators piecu darba dienu laikā dodas uz klienta mežu,
lai apsekotu to dabā, aprakstot koku sugas, vecumu, augšanas apstākļus un citu informāciju.  
Pēc apsekošanas dabā ne ilgāk kā viena mēneša laikā taksators sagatavo dokumentāciju
iesniegšanai Valsts meža dienestā.    

Kādas ir izmaksas meža inventarizācijas veikšanai?

Cēsu iela 14, Rīga, LV-1012, Latvija info@pata.lv www.pata.lv

Vidzeme
Vilnis Meisītis 20225727
vilnis.meisitis@pata.lv

Latgale
Renārs Mizišs 26277226
renars.miziss@pata.lv

Kurzeme 
Aiva Lapiņa 26292727
aiva.lapina@pata.lv

111 000 ha
apsaimniekotu

īpašumu visā Latvijā
nozares

speciālistu

700
gadu pieredze
Latvijas tirgū

70 3,5 milj. m3

vidēji gadā realizētās
un pārstrādātās koksnes

PATA grupa ir Latvijā lielākais privātais pilna cikla mežu apsaimniekošanas, kokrūpniecības, koksnes loģistikas
un tirdzniecības uzņēmums, kā arī viens no lielākajiem privātajiem nacionālā kapitāla meža īpašniekiem. 

Pakalpojums Vienība

Līdz 5 hektāriem

No 5 līdz 10 hektāriem

10 un vairāk hektāru

Līdz 10 hektāriem

10 un vairāk hektāru

Summa EUR (bez PVN)

150 EUR

200 EUR

20 EUR par hektāru

25 EUR par vienību

2 EUR par hektāru

0,35 EUR par kilometruTransporta izdevumi

Taksācijas veikšana dabā

Datu apstrāde (dokumentu

sagatavošana, kartogrāfiskais materiāls)

| |


